

FSA VIRKSOMHEDSRÅDGIVNING ApS

Årsrapport

1. juni 2011 - 31. maj 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/10/2012

Finn Steen-Andersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FSA VIRKSOMHEDSRÅDGIVNING ApS Bakkehegnet 8 3500 Værløse Telefonnummer: 40508583 e-mailadresse: fsan@bane.dk CVR-nr: 17511343 Regnskabsår: 01/06/2011 - 31/05/2012
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

LEDELSESBERETNING

I forbindelse med udarbejdelsen af selskabets 19. årsrapport skal direktionen udtale følgende:

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på kr. 20.686, hvilket anses som utilfredsstillende.

Af selskabets balancesum på kr. 166.627 udgør egenkapitalen kr. 166.627.

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. maj 2012.

Ejerforhold:

Selskabets anpartskapital nom. kr. 200.000 ejes af Finn Steen-Andersen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Resultatopgørelse 1. jun 2011 - 31. maj 2012

	Note	2011/12
		kr.
Nettoomsætning		75.970
Eksterne omkostninger		-93.630
Bruttoresultat		-17.660
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-17.660
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		198
Nedskrivning af finansielle aktiver		-9.606
Øvrige finansielle omkostninger		-618
Ordinært resultat før skat		-27.686
Ekstraordinært resultat før skat		-27.686
Skat af årets resultat		7.000
Årets resultat		-20.686
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-20.686
I alt		-20.686

Balance 31. maj 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		165.049
Tilgodehavender i alt		165.049
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		1.578
Omsætningsaktiver i alt		166.627
AKTIVER I ALT		166.627

Balance 31. maj 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		200.000
Andre reserver		0
Overført resultat		-33.373
Egenkapital i alt		166.627
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
PASSIVER I ALT		166.627

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 16. dec 2012.